МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]48

Об итогах конкурса
«Лучший муниципальный
служащий города Сургута
в 2022 году»

В соответствии с постановлением Главы города от 20.09.2016 № 113
«Об утверждении положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший             муниципальный служащий города Сургута», распоряжением Главы города
от 28.09.2022 № 40 «О проведении конкурса «Лучший муниципальный
служащий города Сургута в 2022 году», на основании решений конкурсной
комиссии (протоколы заседаний комиссии от 08.11.2022 № 1, 22.11.2022 № 2, 25.11.2022 № 3):
1. Признать победителями конкурса «Лучший муниципальный служащий города Сургута в 2022 году» в номинациях:
1.1. Муниципальное хозяйство и системы жизнеобеспечения
I место – Ткачук Анастасию Николаевну, начальника отдела учёта
и оформления жилья управления учёта и распределения жилья департамента имущественных и земельных отношений Администрации города.
II место – Галиева Виталия Ринатовича, начальника отдела органи-
зации переселения граждан и сноса объектов департамента имущественных
и земельных отношений Администрации города.
1.2. Правовое, организационное и кадровое обеспечение деятельности               органов местного самоуправления:
I место – Киричек Розу Еркеновну, начальника отдела по организации         работы административной комиссии управления по вопросам общественной
безопасности Администрации города.
II место – Ромаданову Аллу Петровну, начальника организационно-правового отдела Контрольно-счетной палаты города.
2. Отделу протокола организовать вручение дипломов победителям                конкурса.
3. Контрольно-счетной палате города, департаменту имущественных              и земельных отношений, управлению бюджетного учёта и отчётности осуществить выплату денежной премии в размере, установленном постановлением Главы города от 20.09.2016 № 113 «Об утверждении положения о проведении ежегодного конкурса «Лучший муниципальный служащий города Сургута».
4. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города									 А.С. Филатов